PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

AVISO DE ADESÃO A LICITAÇÂO - "CARONA"

Licitação n° 093/2020

Termo de Adesão a Licitação

O Município de SANTANA DO DESERTO, na forma da lei, faz saber a todos
quantos o presente virem, ou dele conhecimento tiverem, que aderiu a
licitação n° 014/2019 promovida pelo CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

MULTIFINALITÁRIO DO VALE DO PARAIBUNA – CIMPAR, desenvolvida sob a
modalidade de Pregão nº 09/2019 – Registro de Preço. Por conta da referida
adesão, foi firmado o contrato n° 116/2020, tendo como partes o município
SANTANA DO DESERTO e a empresa LUZ FORTE - ILUMINAÇÃO E
SERVIÇOS EIRELI, no valor de R$ 9.809,10, cuja íntegra se encontra
arquivada e a disposição para consulta. Para conhecimento de todos os
interessados, expediu-se o presente que será afixado no lugar de costume,
publicando-se na forma da lei. SANTANA DO DESERTO, dia 29 de Maio de
2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Licitação n° 93/2020
Termo de Adesão a Licitação

O Município de SANTANA DO DESERTO, torna público e faz saber que aderiu a licitação
n° 014/2019 realizada pelo CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO
VALE DO PARAIBUNA – CIMPAR, desenvolvida sob a modalidade de  Pregão n°
09/2019 – Registro de Preço. Por conta da referida adesão a ata do dia  29/05/2020 com
validade até 31/12/2020, foi firmado o contrato n° 116/2020 da seguinte forma:

Contratante
Razão Social: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO
Logradouro: Praça Mauro Roquete Pinto n° 1 Bairro: Centro
Cidade: SANTANA DO DESERTO UF: MG
CEP: 36.620-000
Tel: (32)3275-1052
CNPJ: 018.338.277/0001-94 E-mail(correio eletrônico): pmsantanadodeserto@gmail.com
Representante Legal: WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE
CPF: 097.911.937-54

Forma de pagamento e condições gerais
Conforme estipuladas e previstas no processo licitatório.

Dotação Orçamentária
Conforme estipuladas e previstas no processo licitatório.
02.04000.15.452.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
/ 100

Em SANTANA DO DESERTO, 29 de Maio de 2020.

_______________________________
ALINE LIMA DA SILVA

PRESIDENTE

__________________________________
LILIANA BARBOSA LUIZ MENDES

MEMBRO

_____________________________________
PETERSON EDUARDO MATEUS

MEMBRO

________________________________________
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE

PREFEITO